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Mitsubishi Electricin valmistama, huippuominaisuuksilla varustettu 
GSM-ohjausyksikkö FD ja GE -sarjan ilmalämpöpumpuille.

Ilmalämpöpumppujen ohjaus tapahtuu matkapuhelimella
tekstiviestien ( SMS ) avulla.

Laitteen avulla voit ohjata omaa ilmalämpöpumppuasi 
mistä päin maailmaa tahansa.

OMINAISUUKSIIN KUULUU ESIM.
Lämpötilan säätö (lämmitys / jäähdytys)•	
Puhallintehon säätö•	
Tallennettavat omat asetukset•	
Varoitusviestit •	
( esim. lämpötilan tippuminen tai sähkökatkot)
Loistava toimintavarmuus ohjausyksikön ja •	
ilmalämpöpumpun välillä.
Ohjausyksikkö on pienikokoinen: •	
K90 x L75 x S50 mm
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Maahantuoja

SIM-kortin valmistelu
Tarvitset ME Control- laitetta käyttääksesi SIM-kortin, johon on tehty allaolevat esivalmistelut:

kytketty PIN-koodin kysely pois (kaikissa liittymissä/SIM-korteissa tämä ei ole mahdollista)1.	
PIN-koodin kysely on päällä, mutta koodiksi on vaihdettu ”0000” 						     2.	
(koodin voi vaihtaa helposti matkapuhelimen sovelluksia käyttäen)

HUOMIO:
ME Control on ohjelmoitu tehtaalla käyttämään yllämainittua PIN-koodia, tätä koodia ei voi vaihtaa! Jos et vaihtanut 
SIM-kortin PIN-koodia edellä mainitun kaltaiseksi menee korttisi lukkoon ja tarvitset PUK-koodin kortin avaamiseksi.

Virtalähteen kytkeminen
Ensimmäisellä käynnistyskerralla kannattaa laite kytkeä virtalähteeseen ENNEN SIM-kortin asentamista. Laitteessa on akku, 
joka toimii vara-virtalähteenä ja suosittelemme, että laitteen annetaan ladata akku täyteen ennen ensimmäistä käyttökertaa. 
SIM-kortti toimii laitteen käynnistyskytkimenä, joten kortti kannattaa asentaa laitteeseen vasta kun akku on latautunut.
Tyhjällä akulla laite ei välttämättä toimi niin kuin pitäisi.

SIM-kortin asentaminen
SIM-kortin lukija on laitteen virtakytkin – laite käynnistyy kun kotelo laitetaan laitteen sisään ja sammuu kun kotelo otetaan 
laitteesta ulos. Jos SIM-kortti on laitteessa ja virtalähde on kytketty, laite on toimintavalmis.

SIM-kortti asennetaan seuraavasti: 
Aseta SIM-kortti sille varattuun koteloon.1.	
Liu’uta kotelo laitteen kyljessä olevaan koloon – samalla laite käynnistyy.2.	
Kun haluat kotelon pois kolosta, paina keltaista painiketta kolon reunassa 3.	
(kynä tai vastaava kapea esine on hyvä työkalu tätä varten)

Kiinnitys
Kiinnitä laite niin, että sillä on mahdollisimman suora ”näköyhteys ” ilmalämpöpumppuun. Laitteiden välinen kommunikointi 
tapahtuu infrapunasignaalein, jotka heijastuvat jonkin verran myös seinistä, mutta esteetön näkyvyys on signaalin kannalta
paras.

Seinään kiinnitys ruuvilla: 1.	
Kiinnitä ruuvi ja proppu (tappi) seinään. 
Aseta laite ruuviin (laitteen takaosassa on kolo, johon ruuvin kanta sopii)
Seinään kiinnitys tarranauhalla: 2.	
Jos et halua porata seinääsi reikää, voit käyttää pakkauksen mukana tullutta tarranauhaa kiinnitykseen. 
Repäise tarranauhassa oleva valkoinen suojakalvo pois ja liimaa tarrat laitteen takaosaan ja kohtaan seinässä johon 
haluat laitteen sijoittaa. Tarranauha on symmetristä, joten ei ole väliä kumman tarran kiinnität laitteeseen ja kumman 
seinään. Paina laite seinään, niin että tarranauhat kiinnittyvät toisiinsa.
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